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RELACAO GERAL FUNCIONARIOS - 02.2021

Chapa Nome

010489
235542
016392
010511
234725
011932
235195
010523
010488
010510
010573
010486
014139
010565
234471
014025
010494
010497
235484
011923
010556
010485
010483
010505
012227
012956
016228

ADILSON APARECIDO DA SILVA JUNIOR
ADRIANA RIBEIRO GUIMARAES

ALEX AUGUSTO SCANDELAI DOS SANTOS
ALEXSANDRO BIAGIO ROSABONI

ALINE DA SILVA SATRIANO

ANA CAROLINA NASCIMENTO SANTOS
ANA CAROLINE LISBOA VILELA

ANA CLAUDIA GALDINO DA SILVA

ANA CRISTINA MONTEIRO QUINTILHANO
ANANDA COMENALE DIAS

ANDRE LUIZ DE ARAUJO REMEDIO
ANGELA DA CONCEICAO HARO

ARIANA CERQUEIRA DE JESUS
BARBARA VALERIA GONCALVES SANTOS
BIANCA DA SILVA FERREIRA

BRUNA CAROLINA DE MORAIS

BRUNA DE SOUZA NUNES

BRUNA RAFAELA RODRIGUES

CAMILA ALVES AUGUSTO COSTA
CARLOS ANTONIO DUARTE VIEIRA
CASSIA DO CARMO VIEIRA PEREIRA
CELSO ALVES BARBOSA

CLAUDIA MOREIRA BEZERRA

CLAUDIA VIANA RAMOS

CLAUDINEIA MANCIO

CRISTIANA DA SILVA CESAR

DAMARES LOPES FERREIRA CARVALHO

Situagao Data de Admissao

10/11/2019
15/02/2021
21/09/2020
11/11/2019
16/12/2020
11/03/2020
19/01/2021
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
20/11/2019
11/11/2019
18/06/2020
10/11/2019
20/11/2020
10/06/2020
11/11/2019
10/11/2019
15/02/2021
05/03/2020
10/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
17/04/2020
22/04/2020
11/09/2020

> >» >» >» >» >» >» >» >» 0o m>» >» >» >» >» >» >» > > > > > > > > T

Nome Funcao
TECNICO DE ENFERMAGEM

DIRETOR ADMINISTRATIVO
TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COPEIRO (A)

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL

LIDER DE ATENDIMENTO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM FARMACIA
ENFERMEIRO

ANALISTA DE RH

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM

Salario Mensal Descrigdao Segao

1.944,67 INTS_UPA OROPO
13.000,00 INTS_UPA OROPO
2.868,88|INTS_UPA OROPO
1.485,21 INTS_UPA OROPO
1.362,72 | INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
2.459,04 INTS_UPA OROPO
2.024,31|INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.362,72 | INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.516,41 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
2.723,25|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO

Angela Paixao - 03.03.2021




010481
010533
011702
011810
013539
011684
010577
013541
010479
010521
010506
010554
016230
234470
011699
235479
011680
010548
235482
012097
010335
010549
014023
013483
012048
013448
010467
014021
010496
235196
010470

DANIELA FERREIRA DOS SANTOS SILVA
DENIS SANTOS DE SOUZA

DIEGO ALBERTO DA SILVA PINTO

DIEGO DE OLIVEIRA BORGES

DIELLEN DE BARROS ANTUNES MENDONCA
DOUGLAS BARRETO DE SOUSA

EDNEUSA CRISTINA FERNANDES RIBEIRO DA SILVA

EDUARDO MOREIRA NAGIB

ELEN LUISE DA PAIXAO SANTOS

ELIANA DA CONCEICAO RODRIGUES DA CRUZ
ELISANGELA CELIA ALVARENGA

ERICA DE FATIMA FURTADO DOS SANTOS GONCALVES

ERICA MARIA BRANDAO CRUZ

ERIK FERNANDO DA SILVA

ERIVALDO SOARES DOS SANTOS

FABIO VITOR FIRMO

FABRINI BANDEIRA ABREU

FATIMA REGINA CHRISPIM RODRIGUES
FERNANDA REIS DA SILVA SOARES
FERNANDA ROBERTA NOVAES DA SILVA RIBEIRO
FERNANDO ALVES DE GOIS

FLAVIA LEONARDO

FLAVIO ANTONIO DA SILVA

GABRIEL ALVES ALEXANDRE DA SILVA
GABRIELA APARECIDA PRADO DOS SANTOS
GABRIELA LACERDA ARIAS

GILVANIA ALVES MOURA

GRACIELE APARECIDA BRAZ JARDIM
GRETE ALVES RANGEL

GUILHERME BARBOZA CALDEIRA
GUILHERME ROMERA
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11/11/2019
11/11/2019
08/02/2020
18/02/2020
14/05/2020
06/02/2020
20/11/2019
13/05/2020
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
16/09/2020
20/11/2020
07/02/2020
12/02/2021
06/02/2020
11/11/2019
15/02/2021
09/04/2020
15/09/2019
11/11/2019
09/06/2020
12/05/2020
01/04/2020
08/05/2020
13/11/2019
09/06/2020
11/11/2019
19/01/2021
11/11/2019

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
COORDENADOR DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO SCIH
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM FARMACIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM FARMACIA
GERENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
6.177,70|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.664,98 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
2.459,04 INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
4.942,16 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.516,41 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.516,41 INTS_UPA OROPO
7.684,50|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.362,72 | INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.664,98 INTS_UPA OROPO



010490
016389
235209
014869
235543
010457
014123
010552
010500
011681
011822
010480
010581
011134
010568
011587
010519
012049
013538
010493
233960
234468
010532
010495
010507
010484
010499
234606
011136
010560
010525

ICASSIO BARRETO DE LIMA
IDILAINE LUANA PIEDADE

IONE FILGUEIRAS DE ALMEIDA NASCIMENTO

IRINEU RICARDO NUNES MARTINS SANTOS
IRYAM APARECIDA LOPES

IVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
JEFFERSON LOPES SOARES
JEFFERSON OLIVEIRA LIMA

JESSICA CITRINITI MACHADO

JESSICA NOGUEIRA MEDINA

JHENNIFER UARA CIMAS RAIMUNDO
JHULIANO MIRANDA LINHARES

JOCASTA BALBINO SAMUEL

JOSIANE DE OLIVEIRA MACEDO

JULIANA APARECIDA EUSTAQUIO
JULIANA RODRIGUES PRADO

KEILA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
LAILA CRISTINA LOPES

LEANDRO VICTORINO

LEORIVAN RAMIREZ URIZZI

LEVY VERONICO FILHO

LILIAN GOUVEIA

LUCELIA ALVES DE OLIVEIRA CARDOSO
LUCIANA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA
LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS
MARCO CARDOSO DE SIQUEIRA

MARIA DAS DORES DA CONCEICAO SILVA
MARIANA BEZERRA TRETTEL

MICAELE SOARES DE MACEDO

MICHELA DO NASCIMENTO MASSUD
MICHELE APARECIDA MACHADO RIBEIRO
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10/11/2019
22/09/2020
19/01/2021
20/07/2020
22/02/2021
13/11/2019
18/06/2020
11/11/2019
11/11/2019
06/02/2020
18/02/2020
11/11/2019
20/11/2019
04/12/2019
11/11/2019
20/01/2020
10/11/2019
01/04/2020
14/05/2020
11/11/2019
11/11/2020
20/11/2020
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
03/12/2020
05/12/2019
10/11/2019
11/11/2019

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM FARMACIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
RECEPCIONISTA
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM
OFICIAL DE MANUTENCAO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO
FARMACEUTICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE TI

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
RECEPCIONISTA
FARMACEUTICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM

1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
2.049,20|INTS_UPA OROPO
1.362,72|INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.516,41 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.362,72 | INTS_UPA OROPO
2.882,93|INTS_UPA OROPO
2.882,93 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
2.800,99|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.912,54|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
2.027,87|INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
2.882,93 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO



010558
234726
010531
010462
010553
016000
010535
014027
010539
010504
013451
011696
010474
013960
014026
013486
010571
012050
235211
011195
012134
013485
015999
013372
010578
235477
010705
010557
012051
235481
010537

MICHELE GUEDES DINIZ

MILENA LORRAYNE MASSUD PEREIRA
MILTON TERRIAGA DE SOUZA FILHO
NAJLA OLIVEIRA SANTOS

NATALIA CRISTINA DE ASSIS PEREIRA

NATASHA CAMPOS CARNEIRO CRUZ GOUVEIA

NILCELIA RIBEIRO DOS SANTOS

OLICIO PONCIANO JUNIOR DE OLIVEIRA

PATRICIA CRISTINA FONTALVA PRADO
PRISCILA ARAUJO DA SILVA
PRISCILA PIRES VENANCIO

RAMONI JUNIA DA SILVA BARBOSA
RAQUEL DOS SANTOS ATILIO
RAQUEL TELES FERREIRA

REGIANE SANTIAGO LOURENCO
RENAN DE CARMAGO PASSOS
RENATA ARCE REPULLO

RENATA CRISTINA DA SILVA MORAES
RENATA CRISTINA TEIXEIA FONSECA
RENATA DE CASTRO HENRIQUES
RICARDO DE SOUZA SILVA

RITA DE CASSIA ARAUJO

RODRIGO ALVES DA SILVA

RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES
RODRIGO FIRMINO ROMAO

ROSANGELA RIBEIRO DE CASTRO LIMA

ROSEANE NUNES CODO
ROSEMARY MIRANDA CARNEIRO
RUBIAN DE CASSIA LEME
SAMUEL CARLOS MARTINS
SARA DE BRITO
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10/11/2019
17/12/2020
11/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
22/08/2020
10/11/2019
10/06/2020
10/11/2019
11/11/2019
09/05/2020
07/02/2020
11/11/2019
04/06/2020
10/06/2020
12/05/2020
11/11/2019
01/04/2020
20/01/2021
05/12/2019
13/04/2020
13/05/2020
22/08/2020
06/05/2020
20/11/2019
11/02/2021
18/11/2019
10/11/2019
02/04/2020
12/02/2021
11/11/2019

TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICO EM FARMACIA
RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
COORDENADOR ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM
FATURISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM FARMACIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
1.516,41 INTS_UPA OROPO
1.362,72 | INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
2.882,93 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.362,72 | INTS_UPA OROPO
6.177,70|INTS_UPA OROPO
2.049,20|INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.794,07 INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.516,41 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
2.882,93|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.664,98 INTS_UPA OROPO



233958
010529
016390
010566
010540
016695
010461
012046
011701
235213
010501
010574
016391
010562
010563

SIMONE APARECIDA DE JESUS
SIMONE SANTIAGO

SUZE SILVA DOS SANTOS BARBOSA
TAMYRIS RODRIGUES PINTO

TATIANE DOS SANTOS VIEIRA

THIAGO SPONDA

THIAGO VERAS PINTO PIRES

UDSON NONATO SANTOS COSTA
VAGNER DE OLIVEIRA SOARES
VANESSA DA SILVA SALVADOR

VANIA TEIXEIRA

VIVIAN SANTOS RIBEIRO

VIVIANE NIRA PEIXOTO DE SOYUZA PEREIRA
WILTON WILLIAN SELES

YANDARA RIBEIRO DOS SANTOS VIDAL
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11/11/2020
11/11/2019
22/09/2020
11/11/2019
10/11/2019
21/10/2020
13/11/2019
02/04/2020
08/02/2020
20/01/2021
11/11/2019
20/11/2019
21/09/2020
10/11/2019
10/11/2019

TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRO DO NEP

TECNICO DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICO

MEDICO COORDENADOR
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
ORIENTADOR AO PUBLICO
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM

1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
4.530,31/INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
2.882,93|INTS_UPA OROPO
12.600,00 INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO
1.362,72 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.215,18 INTS_UPA OROPO
3.706,62|INTS_UPA OROPO
1.944,67 INTS_UPA OROPO

Angela Paixao - 03.03.2021



